REPUBLIKA E SHQIPERISE
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VENDIM

Nr 35 Date22 .©9 2021

Per rishperndarje fondesh ne Buxhetin e vitit 2021
Mbeshtetur ne ligjin Nr.139/2015 "Per Vetgeverisjen Vendore", neni 34,40,41 dhe nenit 54 pika 3,te ligjit Nr. 9936 date
26-06-2008"Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise"te ndryshuar,Ligjin nr137 date 16-11-2020
"Per Buxhetin e vitit 2021", ne Udhezimin e Ministrise se Financave nr 9 date 20-03-2018"Mbi procedurat standarte
te zbatimit te Buxhetit",me propozim te Bashkise Mallakaster,keshilli I Bashkise;

VENDOSI:
1 Te behet rishperndarja e fondeve ne Buxhetin e vitit 2021 si me poshte:
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_131) 00 2131001] 05| 04520 2310000, 580,000 1310338 Rikonstruksion I rruges Spitali - Drenovéere
— I
; i SHUMA 580,000
SHTOHEN
[ i Supervizion punimesh per Objektin:Permiresimi I
: ‘ ' kushteve te banimit ne ndertesa, per komunitetet ¢
131/ 00{ 2131001| 05 06190| 2310000 500,000 —_— pafavorizuara
: i ' Kolaudim punimesh per Objektin:Permiresimi [
; | kushteve te banimit ne ndertesa, per komunitetet e
(131, 00] 2131001 05| 06190| 2310000 80000 |pafavorizuara
? SHUMA 580,000
2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakaster.
3.Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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